

Art. 10. Le présent arrêté entre en vigueur le premier jour du mois qui suit l'expiration d'un délai de dix jours prenant cours le jour suivant sa publication au *Moniteur belge*.

Art. 11. Notre Ministre des Affaires sociales est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 13 février 1995.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales,
Mme M. DE GALAN

Art. 10. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand die volgt op het verstrijken van een termijn van tien dagen die ingaat de dag na zijn bekendmaking in het *Belgisch Staatsblad*.

Art. 11. Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 13 februari 1995.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken,
Mevr. M. DE GALAN

F. 95 — 888 (94 — 3368)

21 NOVEMBRE 1994. — Arrêté royal modifiant l'article 12 de l'arrêté royal du 10 janvier 1969 déterminant les sanctions administratives applicables aux bénéficiaires du régime d'assurance obligatoire contre la maladie et l'invalidité. — Errata

Au *Moniteur belge* du 29 décembre 1994, dans le texte français :

— p. 32343, à l'article 1er, il y a lieu de lire « soins de santé » au lieu de « sons de santé ».

— p. 32343, à l'article 3, il y a lieu de lire « Ministre des Affaires sociales » au lieu de « Minsitre des Affaires sociales ».

— p. 32343, au contreséing du Ministre proposant, il y a lieu de lire « le Ministre des Affaires sociales » au lieu de « la Ministre de Affaires sociales ».

N. 95 — 888 (94 — 3368)

21 NOVEMBER 1994. — Koninklijk besluit tot wijziging van het artikel 12 van het koninklijk besluit van 10 januari 1969 tot vaststelling van de administratieve sancties die toepasselijk zijn op de rechthebbenden van de regeling voor verplichte ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 29 december 1994, in de Franse tekst :

— blz. 32343, in artikel 1, dient te worden gelezen « soins de santé » in plaats van « sons de santé ».

— blz. 32343, in artikel 3, dient te worden gelezen « Ministre des Affaires sociales » in plaats van « Minsitre des Affaires sociales »;

— blz. 32343, aan de mede-ondertekening van de Minister op wiens voordracht het besluit genomen wordt, dient te worden gelezen « le Ministre des Affaires sociales » in plaats van « la Ministre de Affaires sociales ».

F. 95 — 889 (95 — 164)

9 JANVIER 1995. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 2 septembre 1980 fixant les conditions dans lesquelles l'assurance obligatoire contre la maladie et l'invalidité intervient dans le coût des spécialités pharmaceutiques et produits assimilés. — Errata

Au *Moniteur belge* du 27 janvier 1995 :

— page 1927, à la spécialité « Neomycine Diamant », reprise à l'article 1^{er}, 1^o, lire critère « B-116 » au lieu de « A-116 »;

— page 1932, à l'article 1^{er}, 2^o — sous 2), lire : « RHEOMA-CRODEX 10 % + NaCl 0,9 % (RX1) Intraflex » au lieu de « MACRODEX 10 % + NaCl 0,9 % (RX1) Intraflex » et « RHEOMA-CRODEX 10 % + Glucose 5 % (RX2) Intraflex » au lieu de « MACRODEX 10 % + GLUCOSE 5 % (RX2) Intraflex ».

Au *Moniteur belge* du 31 janvier 1995 :

— page 2095, à la spécialité « BEROTEC Boehringer Ingelheim », reprise à l'article 1^{er}, 1^o, lire : « * pr. aérosol 200 dos. 200 mcg/dos. » au lieu de « * pr. aérosol 300 dos. 200 mcg/dos. » et « ** pr. aérosol 200 dos. 200 mcg/dos. » au lieu de « ** pr. aérosol 300 dos. 200 mcg/dos. ».

N. 95 — 889 (95 — 164)

9 JANUARI 1995. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 2 september 1980 tot vaststelling van de voorwaarden waaronder de verplichte ziekte- en invaliditeitsverzekering tegemoetkomt in de kosten van de farmaceutische specialiteiten en daarmee gelijkgestelde producten. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 27 januari 1995 :

— blz. 1927, van de specialiteit « Neomycine Diamant », opgenomen onder artikel 1, 1^o, criterium « B-116 » in plaats van « A-116 » lezen;

— blz. 1932, onder artikel 1, 2^o — sub 2), lezen : « RHEOMA-CRODEX 10 % + NaCl 0,9 % (RX1) Intraflex » in plaats van « MACRODEX 10 % + NaCl 0,9 % (RX1) Intraflex » en « RHEOMA-CRODEX 10 % + Glucose 5 % (RX2) Intraflex » in plaats van « MACRODEX 10 % + GLUCOSE 5 % (RX2) Intraflex ».

In het *Belgisch Staatsblad* van 31 januari 1995 :

— blz. 2095, van de specialiteit « BEROTEC Boehringer Ingelheim », opgenomen onder artikel 1^{er}, 1^o, lezen : « * pr. aérosol 200 dos. 200 mcg/dos. » in plaats van « * pr. aérosol 300 dos. 200 mcg/dos. » en « ** pr. aérosol 200 dos. 200 mcg/dos. » in plaats van « ** pr. aérosol 300 dos. 200 mcg/dos. ».

MINISTÈRE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL
ET MINISTÈRE DE LA PRÉVOYANCE SOCIALE

F. 95 — 890

[Mac — 12228]

30 MARS 1995. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 27 décembre 1994 portant exécution du Chapitre II du Titre IV de la loi du 21 décembre 1994 portant des dispositions sociales et diverses

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 21 décembre 1994 portant des dispositions sociales et diverses, notamment l'article 61 :

MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID
EN MINISTERIE VAN SOCIALE VOORZORG

N. 95 — 890

[Mac — 12228]

30 MAART 1995. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 27 december 1994 tot uitvoering van Hoofdstuk II van Titel IV van de wet van 21 december 1994 houdende sociale en diverse bepalingen

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 december 1994 houdende sociale en diverse bepalingen, inzonderheid op artikel 61 :